

Кровельный Мастер

г.Краснодар, ул.Бородинская 156/9
т.8(988)244-88-02
т.244-26-40
Krov-m.ru

Размер мм, описание	Цвет	Вид поверхности	Изображение	Ед. изм.	Стоимость за ед. изм.	Стоимость шт./уп.
Универсальные элементы Goodeck						
Лага из ДПК 40x30x4000 мм, модель №1 расход 3 пог.м/м2		Гладкая		п.м.	170,00 Р	680,00 Р
Лага алюминиевая 40x40x3000 мм	Алюминиевый	Без покраски		п.м.	300,00 Р	900,00 Р
Угол наружный 45x45x3000 мм	Шоколад, Графит, Какао, Карамель, Крем	Шлифованная		п.м.	200,00 Р	600,00 Р
Угол наружный 35x70x4000 мм	Венге	Шлифованная		п.м.	180,00 Р	720,00 Р
Шуруп 3,5x25 мм	Коробка 500 шт.	Нержавеющая сталь		шт.	3,00 Р	1 500,00 Р
Стартовая клипса для террасной и фасадной доски стальной. расход 4 шт./п.м.	Коробка 20 шт.	Нержавеющая сталь		шт.	20,00 Р	400,00 Р
Стальная клипса для террасной доски "Практика" расход 22 шт./м2	Коробка 50 шт.	Нержавеющая сталь		шт.	22,00 Р	1 100,00 Р
Стальная клипса для террасной доски "MD" и "TD", расход 20 шт./м2	Коробка 50 шт.	Нержавеющая сталь		шт.	22,00 Р	1 100,00 Р
Пластиковая клипса для террасной доски "Практика" расход 22 шт./м2	Коробка 50 шт.	Пластик коричневый		шт.	14,00 Р	700,00 Р
Профиль F-образный для террасной доски алюминиевый 30x58,5x3000 мм. (№42) Профиль предназначен для использования с террасными досками Goodeck имеющих толщину 23 мм.	Алюминиевый	Без покраски		п.м.	330,00 Р	990,00 Р
	Окрашенный в цвет RAL	Покраска в цвет RAL производится отдельно. Срок покраски 5-7 рабочих дней Цвета RAL: Шоколад - 8014, Графит - 7043, Какао - 8025, Карамель - 8001		п.м.	530,00 Р	1 590,00 Р
Торцевая заглушка для террасной доски 146x23	Шоколад, Графит, Какао, Карамель, Крем	Шлифованная, в цвет доски		шт.	50,00 Р	
Материалы для сборки ограждения из ДПК Goodeck						
Столб из ДПК Китай 120x120x2500 мм, модель №1	Шоколад			п.м.	1 400,00 Р	3 500,00 Р
Балюсина из ДПК Китай 50x50x3000 мм, модель №1					400,00 Р	1 200,00 Р
Перила из ДПК Китай 90x45x3000/4000 мм, модель №1					500,00 Р	1500,00 / 2000,00 Р
Колпак на столб 120x120 мм, модель №1					450,00 Р	
Колпак на металлическую опору, модель №1					500,00 Р	
Перила из ДПК Россия 80x45x3000/4000, модель №2	Венге	Брашинг		п.м.	450,00 Р	1350,00 / 1800,00 Р
Перила из ДПК Россия 80x45x3000/4000, модель №2	Графит, Шоколад, Какао, Карамель, Крем				п.м.	500,00 Р
Крепеж для перил 35x45x90мм, модель №1	Черный			шт.	150,00 Р	
Крепеж для балюсин 20x45x45 мм, модель №1					50,00 Р	
Металлическая опора для столба, модель №1 (Элемент выполнен из металла, имеет специальное антикоррозийное покрытие, что обеспечивает длительный срок эксплуатации.)					900,00 Р	
Столб из ДПК Россия 120x120x3000 мм, модель №2	Венге, Графит			п.м.	1 100,00 Р	3 300,00 Р
Столб из ДПК Россия 120x120x3000 мм, модель №2	Шоколад, Какао, Карамель, Крем				1 400,00 Р	4 200,00 Р
Панель заборная из ДПК Россия структура дерева 150x21x2000 мм, модель №2	Венге, Графит				280,00 Р	560,00 Р
Панель заборная из ДПК Россия структура дерева 150x21x2000 мм, модель №2	Шоколад, Какао, Карамель, Крем				320,00 Р	640,00 Р
Заборная доска						
Заборная доска полнотелая 110x10x3000/4000/5000/6000 мм, модель №6 (под заказ)	Шоколад, Графит, Какао, Карамель, Крем	Брашинг / Шлифованная		п.м.	280,00 Р	
Заборная доска полированная с двух сторон полнотелая 97x12x5000 мм, модель №5	Шоколад	Шлифованная			300,00 Р	1 500,00 Р
Лавочный брус						
Брус шлифованный для лавочек 57x32x2000 мм	Шоколад	Шлифованная		п.м.	500,00 Р	1 000,00 Р
Брус конечный для лавочек 98x32x2000 мм					1 000,00 Р	2 000,00 Р

Подробная информация на сайте krov-m.ru